
                

Р І Ш Е Н Н Я 
Про присвоєння  адреси.  

 

          Згідно з ст. 30 п.Б.10  Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, розглянувши надані документи та заяви громадян про зміну адреси 

житловим будинкам та земельним ділянкам, які розташовані в м. Біляївка,  

виконком міської ради 

          ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти комунальному закладу «Біляївська центральна районна лікарня» 

нову адресу земельній ділянці - Одеська обл., м. Біляївка, вул. 

Московська, 30б (раніше: вул. Московська, 30) 

 

 

1. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

Біляївського міського голови Чорного М.А. 

 

Секретар Біляївської міської ради                                                 Л.В. Борисенко 

 

№  208 від 11 грудня 2017 року  

м. Біляївка   

 
 


